



## Otherstuff ApS

Vandværksvej 24  
5000 Odense C  
CVR-nr. 38542222

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2024

---

**Kurt Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Otherstuff ApS  
Vandværksvej 24  
5000 Odense C

CVR-nr.: 38542222  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Mette Danielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed herunder internethandel, og dermed naturligt forbunden aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -252 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat kan bla. henføres til den stilstand og tilbageholdenhed hos kundesegmenterne efter coronaperioden som har præget detailhandlen generelt. Ligeledes har der været en ændring i marketingsindsatsen, som har påvirket omsætningen negativt.

For det kommende år ventes et positivt resultat bl.a. som følge af den ændrede markedstilgang.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(251.824)</b>	<b>71.114</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(62.442)	(46.887)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(314.266)</b>	<b>24.227</b>
Skat af årets resultat	2	69.016	(6.206)
<b>Årets resultat</b>		<b>(245.250)</b>	<b>18.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(245.250)	18.021
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(245.250)</b>	<b>18.021</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.271.758	1.384.591
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.271.758</b>	<b>1.384.591</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.229	39.260
Udskudt skat		76.781	51.171
Andre tilgodehavender		5.752	2.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.766	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>127.528</b>	<b>92.931</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>335.753</b>	<b>77.726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.735.039</b>	<b>1.555.248</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.735.039</b>	<b>1.555.248</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(134.100)	111.150
<b>Egenkapital</b>		<b>(84.100)</b>	<b>161.150</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.470	20.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.620.529	1.136.088
Anden gæld		162.064	237.357
Periodeafgrænsningsposter		11.076	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.819.139</b>	<b>1.394.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.819.139</b>	<b>1.394.098</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.735.039</b>	<b>1.555.248</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	111.150	161.150
Årets resultat	0	(245.250)	(245.250)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(134.100)</b>	<b>(84.100)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.059	43.460
Renteomkostninger i øvrigt	1.383	3.427
	<b>62.442</b>	<b>46.887</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(25.610)	6.206
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.802
Refusion i sambeskatning	(43.406)	(11.802)
	<b>(69.016)</b>	<b>6.206</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med QRT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

- tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 1 t.kr.
- fremstillede varer og handelsvarer, 1.272 t.kr.

Virksomhedspantet ligger til sikkerhed for bankgæld hos søsterselskabet G-it ApS.
